



**ДЕРЖАВНЕ АГЕНТСТВО УКРАЇНИ З ПИТАНЬ КІНО  
(ДЕРЖКІНО)**

вулиця Кіото, 27, місто Київ, 02156, тел./факс: + 38 (044) 334-42-40

E-mail: [info@usfa.gov.ua](mailto:info@usfa.gov.ua), сайт: [www.usfa.gov.ua](http://www.usfa.gov.ua), код згідно з ЄДРПОУ 37508051

від 06.03.2023 р. № 3681511-23

на № \_\_\_\_\_ від \_\_\_\_\_.20\_\_ р.

**Денису ІВАНОВУ**

e-mail: [foi+request-108465-](mailto:foi+request-108465-)

[e6a95375@dostup.pravda.com.ua](mailto:e6a95375@dostup.pravda.com.ua)

*Про надання інформації*

Відповідно до пункту 1 Положення про Державне агентство України з питань кіно, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 17 липня 2014 р. № 277, Державне агентство України з питань кіно (далі - Держкіно) є центральним органом виконавчої влади, діяльність якого спрямовується і координується Кабінетом Міністрів України і який забезпечує формування та реалізує державну політику у сфері кінематографії.

За результатами опрацювання Вашого звернення від 28.02.2023 р. №9/4-23-П Держкіно надсилає проект постанови Кабінету Міністрів України «Про внесення змін до Порядку утворення Ради з державної підтримки кінематографії» (додається).

Додаток: вищезазначене на 2 арк. в 1 прим.

Голова

**Марина КУДЕРЧУК**

**КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ**

**ПОСТАНОВА**

від 2023р. № \_\_\_\_\_

Київ

**Про внесення змін до Порядку утворення Ради з  
державної підтримки кінематографії**

Кабінет Міністрів України постановляє:

Внести до Порядку утворення Ради з державної підтримки кінематографії, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 21 березня 2018 р. № 195 (Офіційний вісник України, 2018 р., № 27, ст. 975), зміни, що додаються.

**Прем'єр-міністр України**

**Д. ШМИГАЛЬ**

ЗАТВЕРДЖЕНО

постановою Кабінету Міністрів України

від 2023 р. №

**ЗМІНИ,  
що вносяться до Порядку утворення Ради з державної  
підтримки кінематографії**

1. У Порядку утворення Ради з державної підтримки кінематографії, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 21 березня 2018 р. № 195:

1) у тексті Порядку утворення Ради з державної підтримки кінематографії слово «Мінкультури» замінити словом «Держкіно»;

2) у пункті 7 слова «по одному представнику від Мінкультури і» замінити словами «два представника від», слово «дев'ять» замінити словом «п'ять», слово «сім» замінити словом «три»;

3) у пункті 19 слова «Міністра культури» замінити словами «Голови Держкіно»;

4) пункт 42 виключити;

5) у пункті 43 слова «особу, яка буде запропонована» замінити словами «двох осіб, які будуть запропоновані»;

6) у пункті 45 слова «Мінкультури або» виключити, слова «зазначені органи подають» замінити словами «Держкіно подає».

---